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182 入居をご希望の方はP.426・427の申込資格をご確認ください。設備仕様の CATV インター
ネット についてはP.12・13をご確認ください。
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大田区仲池上2-7-2 
2008年2月
65戸
1棟
鉄筋コンクリート造／6階
5,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
11台（内 電気自動車2台） 
24,000・27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1K〈2戸〉

2K〈6戸〉

1DK〈2戸〉

2K〈6戸〉

1DK〈8戸〉

2DK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.20㎡

40.50㎡

34.20㎡

40.50㎡

34.20㎡

43.20㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。収納の形状が異なるタイプもあります。
※ 反転タイプもあります。洋室に出窓があるタイプもあります。
収納の形状が異なるタイプもあります。

※バルコニー側洋室のサッシは腰高窓です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8291

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8293

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8292

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8293

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8292

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8294

83,800・85,700円

95,900～110,500円

86,200・88,000円

98,100～111,600円

93,300～100,400円

103,000～117,400円

K

C1

A1

C2

A2

V1

設備
仕様

特記
事項 当住宅南側に隣接して24時間営業のガソリンスタンドがあり、騒音及び照明の影響が予想されます。

コーシャハイム仲池上 都営地下鉄浅草線「西馬込」駅徒歩7分

97 法 人 法人連名 ファミリー
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183入居をご希望の方はP.426・427の申込資格をご確認ください。設備仕様の CATV インター
ネット についてはP.12・13をご確認ください。

2LDK〈3戸〉

2DK〈14戸〉

2LDK〈5戸〉

2DK〈5戸〉

2LDK〈3戸〉 3DK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.40㎡

45.48㎡

50.40㎡

45.48㎡

51.67㎡ 55.41㎡

※バルコニー側洋室のサッシは腰高窓です。

※和室のサッシは腰高窓です。反転タイプもあります。

※和室のサッシは腰高窓です。

※洋室のサッシは腰高窓です。

※約4.5畳の洋室のサッシは腰高窓です。 ※和室のサッシは腰高窓です。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8295

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8294

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8295

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8294

□ 家 賃 ： 
◆申込区分：L8296

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8297

124,200～132,000円
 

106,000～122,200円
 

112,500～128,000円
 

109,700～125,100円
 

127,700～134,200円
 

131,900～145,800円
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L3 H
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